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Horizont Evropa

̶ Rozpočet programu - 95,517 mld. EUR

⇒o 30 % více než Horizont 2020

⇒největší část rozpočtu je určena na řešení globálních výzev

Prohlášení k nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2021/695
Rozhodnutí Rady (EU) 2021/764

€ 24 906
26%

€ 53 801
56%

€ 13 418
14%

€ 3 392
4%

Pillar I Excellent and Open science

Pillar II 'Global Challenges

Pillar III Innovative Europe

IV Strenthening the ERA

https://www.horizontevropa.cz/files_public/elfinder/774/FBBHEU_out.pdf
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/CS/TXT/HTML/?uri=OJ:C:2021:185:FULL&from=EN
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/CS/TXT/?uri=CELEX:32021D0764
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